
Allegato 2 

GRIGLIA DI VALUTAZIONE ESPERTO INTERNO 
COLLAUDATORE ADDESTRATORE 

LABORATORI PROFESSIONALIZZANTI

Titoli ed esperienze Punti fino a 

Punteggio 

Attribuiti dal 
candidato 

Assegnati dalla 
Commissione 

Diploma di Laurea in discipline Aree 1, 2, 3, 8 ò 9 (D.M. 4 ottobre 2000) 10 

In subordine, diploma di Istruzione Superiore nel settore Tecnologico degli 
Istituti Tecnici o settore Artistico dei Licei 5 

. 

Abilitazione al esercizio della professione in discipline Aree 1, 2, 3, 8 ò 9
(D.M. 4 ottobre 2000) 

5 

. 

Esperienze in campo FESR PON attinenti all’incarico in oggetto 

1)  

2) 

3) 

4) 

5 

5 

5 

5 

Nomine responsabile laboratori professionalizzanti presso istituti scolastici 

1) 

2) 

3) 

4) 

5 

5 

5 

5 

totale 60 

. 

Luogo e data  

Documento firmato digitalmente ai sensi del      
D Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce,  
inoltre, il documento cartaceo e la firma autografa. 
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